

GIUSEPPE GRANDE

COMMERCIANTE

CONTATTI

☎ 3335700997

✉ giuseppeggrande1972@gmail.com

ANAGRAFICA

Nato a Teramo il 16 Luglio 1970

Residente a Teramo
Via delle Fornaci n.9
Frazione Villa Ripa

Coniugato con un figlio a carico

ISTRUZIONE

Diploma di scuola superiore
Università degli studi di Teramo
Facoltà di Giurisprudenza
1989

LINGUE

Madre lingua italiana

PROFILO

Sono un commerciante dal 1990, rappresento la terza generazione di una famiglia di operatori nel settore dell'abbigliamento, che svolge consecutivamente tale lavoro dal 2 Gennaio 1931. Mio nonno, Cavaliere del lavoro e Commendatore Giuseppe Grande fondò l'azienda di cui adesso sono il successore. Grazie al mio lavoro ho grandi doti comunicative e propensione ai rapporti interpersonali, tali doti sono accresciute anche grazie all'esperienza politica di Consigliere comunale conferitomi nel 2014, nel partito politico di Forza Italia.

ESPERIENZE LAVORATIVE

Commerciante

INSEGNA COMMERCIALE : Magazzi Elsa dal 1990 al 2000

INSEGNA COMMERCIALE: Euromoda dal 2001 al 2010

INSEGNA COMMERCIALE: Cult store e Diva store - attualmente in essere

Consigliere comunale

Mandato svolto dal 2014 al 2017, nel partito politico di Forza Italia